Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» в с.Богуславка

Протокол № 7
заседания педагогического совета
от 21 июня 2021г
Председатель :   Стукан И.И.
Секретарь : Барабаш И.А.
Присутствовали:  6 педагогов
Повестка:
[bookmark: _GoBack]1.О выдаче аттестатов об основном общем образовании
    1.Слушали Стукан И.И.. Она довела до сведения информацию о том, что  6 учащихся 9 класса , завершившие обучение по основной образовательной  программе  основного общего образования, успешно прошли государственную итоговую аттестацию, что является основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании
Решили:
1. Выдать аттестаты об основном общем образовании
Волобуевой Ольге
Желваковой Екатерине
Максимову Александру
Погребной Марии
Прокудовой Полине
Черкасовой Татьяне

2.Считать названных учащихся окончившими 9 классов.
Председатель:    И.И.Стукан
Секретарь:         И.А.Барабаш